Onderzoeksbureau GBNED
T.a.v. de heer G. Bottemanne
Berend Slingenbergstraat 9
7742 KD COEVORDEN

FACTUUR

Factuurdatum ;25 maart 2015
Factuurnummer : 20150261
Kenmerk . GBNED

RADAR
software

ADRESGEGEVENS

RADAR software

dr. kuyperstraat 14

2514 bb den haag
TELEFOON

+31(0)70 381 57 04
FAX

+31(0)70 38157 78
E-MAIL

info@radarsoftware.nl

WEBSITE

www.radarsoftware.nl

BANKREKENINGNR
49.71.29.906
IBAN NUMMER
NL28ABNA0497129906
KVK NR HAAGLANDEN

27162120

Hierbij brengen wij u de volgende werkzaamheden in rekening:

boekjaar 2014

- opstellen jaarrekening

- publicaties jaarcijfers kamer van koophandel
- aangifte vennootschapsbelasting

- aangifte inkomenstenbelasting

BTW 21%

Totaal

1.900,00
250,00
300,00
150,00

2.600,00

546,00

3.146,00




